

## 否决投标情况1

乐清市乐成第一中学拆扩建工程（二期）于2024年9月27日9:00时在乐清市公共资源交易中心开标，在资格审查阶段发现你公司（浙江民益建设有限公司）的资格审查资料中提供的业绩证明材料未提供竣工验收备案表或竣工验收意见（须至少含建设单位、施工单位、监理单位、设计单位四方主体盖章）或建设行政主管部门出具的竣工验收证明或全国（或省级）建筑市场监管公共服务平台显示竣工验收页面信息截图。根据招标文件第12页“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的。”的规定，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决。

## 否决投标情况2

乐清市乐成第一中学拆扩建工程（二期）于2024年9月27日9：00时在乐清市公共资源交易中心开标，在资格审查阶段发现你公司（中洪建设有限公司）的资格审查资料中提供的业绩证明材料未提供竣工验收备案表或竣工验收意见（须至少含建设单位、施工单位、监理单位、设计单位四方主体盖章）或建设行政主管部门出具的竣工验收证明或全国（或省级）建筑市场监管公共服务平台显示竣工验收页面信息截图。根据招标文件第12页“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的。”的规定，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决。